２０２２年１２月２３日
各  位

会  社  名  株 式 会 社  ユ ニ バ ン ス
代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 一和雄
（コード番号７２５４ 東証スタンダード市場）
問 合せ 先  常 務執 行役 員  曽 布川  守 男
（TEL.０５３－５７６－１３１１）

事業ポートフォリオの変革に向けた新体制の設立および執行役員の担当変更
ならびに管理職の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、２０２３年１月１日付の組織変更および人事異動について、下記の

通り決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．「バリュー創出プロジェクト」の発足

「事業ポートフォリオの変革に向けた活動の加速」と「お客様ニーズに応える、お客様満足を考える企業風土

への変革」をねらいに、「バリュー創出プロジェクト」を発足する。

２．フェローの新規任用
氏 名 新 現

小久保 明広 フェロー（執行役員相当）
バリュー創出プロジェクト リーダー
UNIVANCE（Thailand）Co.,Ltd.取締役

商品開発部 部長
技術企画部 主管兼務
部品・要素開発部 主管兼務
UNIVANCE（Thailand）Co.,Ltd.取締役

３．執行役員の担当変更

氏 名 新 現

高尾 紀彦 副社長執行役員

経営全般（社長補佐）

総務部門 管掌

（正）環境管理責任者

（正）安全衛生責任者

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役会長

副社長執行役員

経営全般（社長補佐）

総務部門 管掌

品質保証最高責任者

マネジメントシステム管理責任者

（正）環境管理責任者

（正）安全衛生責任者

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役会長

大石 哲司 執行役員

商品開発、品質保証部門 管掌

新規顧客開拓 担当

品質保証最高責任者

マネジメントシステム管理責任者

執行役員

商品開発、品質保証部門 管掌

新規顧客開拓 担当

白井 由仁

執行役員

営業部門、購買部門 管掌

UVC(JAPAN) 取締役

営業部 部長兼務

執行役員

営業部門、購買部門 管掌

UVC(JAPAN) 取締役

４．管理職の異動
氏 名 新 現

土井 陽二 商品開発部 部長 商品開発部 主管
商品開発部 実験グループ 主担（兼務）

平尾 清徳 品質保証部 部長
品質保証部ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ品質保証ｸﾞﾙｰﾌﾟ 主担兼務

営業部 部長

以 上